お客様各位

令和 4 年 8月 1 日

株式会社 麦の穂

ココフラン 商品価格改定に関するお知らせ

平素より弊社展開ブランドをご愛顧いただきありがとうございます。このたびはココフ

ランにおいて、令和４年８月１日より一部商品の販売価格を改定させていただきます。

 弊社では創業以来“いつもできたて作りたて”の美味しさにとことんこだわっており、お

客様に一番おいしい状態で召し上がっていただくため、商品 1 点 1 点を毎日丁寧に手作り

し実演販売する手法は一切変えておりません。

一方で、昨今の世界情勢の変化による原材料費や物流費の上昇などのコストの高騰に対

して、これまで各店舗や、本社、工場でのコスト削減等、様々な観点からその美味しさを変

えることなく、商品の価格と品質の維持に努めてまいりましたが、このような企業努力のみ

ではこれらのコスト上昇を完全に吸収することは極めて困難な状況であると判断し、適切

な企業利益確保のため、今回誠に不本意ながら一部商品の販売価格を改定させていただく

ことといたしました。

大変心苦しいご案内となりますが、弊社では今後も“日本の美味しい！を世界へ”の企業

理念の下、美味しい商品をお客さまにお届けし続けることはもちろんのこと、これまで以上

に人々の生活に寄り添い、弊社展開ブランドをとおして新たなる生活シーンの提案にも取

り組んでまいりますため、このたびの一部商品の価格改定におきましてはご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

記

1. 改定時期：2022 年 8 月 1 日（月）より実施

2. 対象商品：

① アップルリング       現行価格 200 円税込 → 新価格 210 円税込

② ミルフィーユ（カスタード） 現行価格 160 円税込 → 新価格 180 円税込

③ コルネブーケ（カスタード） 現行価格 210 円税込 → 新価格 230 円税込

④ コルネブーケ（チョコレート）現行価格 230 円税込 → 新価格 240 円税込

⑤ 窯焼きポテトパイ      現行価格 240 円税込 → 新価格 250 円税込

⑥ エッグタルト         現行価格 190 円税込 → 新価格 200 円税込

3. 本件に関するお問い合わせ先： 株式会社 麦の穂

（お問い合わせフォーム）https://www.muginoho.com/inquiry.html

以上